INDICAÇÃO Nº 1 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante aos
preceitos regimentais, que seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte
indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
manilhamento da estrada que dá acesso ao Bairro Urubu Pintado.

JUSTIFICATIVA

O pedido faz-se necessário a fim de conservar e garantir a
qualidade da estrada. Portanto, visando proporcionar melhores condições de vida, saúde
e bem-estar a toda população, solicito a efetivação de tais providências.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2023.

Dionicio do Pantano
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z4EPFP9X2AUM8J09
		2023-01-17T13:03:21-0300